
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Právník v sázkové kanceláři... 

Právník se svým kufříkem dokáže ukrást více, než sto vojáků s puškami, napsal Ma-
rio Puzo. A výkonný ředitel Sazky Aleš Hušák je velmi dobrý právník, jak v Českém 

rozhlase poznamenala Zuzana Kubátová z HN. Když může vojenská policie poslat do 
České televize pro jediný dokument maskované komando, civilní policie udělat zátah

na dopravní odbor pražské radnice a 14 z 19 inspektorů obvinit z přijímání úplatků, nebo 
provést nájezd na směnárnu Aktiv Change pro podezření na vyprání pěti miliard jen 

proto, aby ji později zprostila obvinění, neměl by být problém najít důvod poslat do Saz-
ky ostré hochy dřív, než její hrob začne obrůstat břečťanem. Pravda, Miroslav Kalousek 

tam prvního dubna poslal daňovou kontrolu. Škoda, že se ukázalo, že to byl jen aprílový 
žert načasovaný tak, aby Hušákovi pomohl společnost pohřbít. Hušák se likvidací Sazky 

zapíše do historie, avšak bez pomoci lidí na vlivných místech by se mu to nepodařilo.

No. 2625 pá, 27. května 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.pbschool.cz
mailto:admissions@pbschool.cz

